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Tkaniny Zoya

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 11006

Kod producenta T-6

Producent Emra Wood Design

Opis produktu
Podana cena za 1mb

 

Informacje dodatkowe

Prezentowana tkanina obiciowa ZOYA cechuje się gramaturą 390 g/m² ± 5%, a jej szerokość to 140 ± 2 cm. Uwagę zwraca
również wysoka odporność na ścieranie - wynosi ono ok. 50 000 cykli. Tkanina ZOYA jest dostępna w różnych wersjach
kolorystycznych, ale wszystkie barwy mają lekko przygaszony, spokojny charakter, dzięki któremu łatwo jest dopasowywać do
takiej tapicerki inne elementy związane z aranżacją wnętrza – np. dodatki czy akcesoria. Dodatkowo tkanina obiciowa Zoya
posiada aktualny certyfikat Oeko-Tex Standard 100. Tapicerka ZOYA cechuje się trudnopalnością, co było testowane. Można
też ją prać w 30 st. ℃, jest łatwa do wyczyszczenia oraz przyjazna dla zwierząt.

Tkanina ZOYA – subtelna baza do salonu i nie tylko
Tapicerki w zgaszonych kolorach idealnie sprawdzą się jako baza w salonie, sypialni oraz w pokoju dziecka, którego gusty
szybko się zmieniają. Dlaczego? Odpowiedź jest naprawdę prosta: przy tak podstawowych kolorach łatwo będzie dostosować
nowe dodatki bez konieczności wymiany tapicerki. Lekko przytłumiona kolorystyka jest teraz modna, a dodatkowo dobrze
wpisuje się w delikatną stylistykę boho i etno. Również w przypadku trendowego stylu skandynawskiego oraz przy vintage i
retro sprawdzi się znakomicie. Czy oznacza to zupełny uniwersalizm jeżeli chodzi o wykorzystanie tej tkaniny w aranżacjach?
Wygląda na to, że tak, ponieważ przy stylu minimalistycznym ZOYA również sprawdzi się doskonale.

Tkanina obiciowa ZOYA – dlaczego bez wzoru?
Brak wzoru na obiciu mebli jest ważnym atutem tkaniny ZOYA. Często tapicerki meblowe z różnymi printami mają silne
nacechowanie konkretnym stylem, a przez to po remoncie lub zmianie w aranżacji mieszkania, nie pasują już do nowych
dodatków. Z tkaninami obiciowymi gładkimi jest zupełnie inaczej – doskonale uzupełniają całą aranżację niezależnie od
stylistyki panującej w pomieszczeniu. Szczególnie warto o tym pamiętać jeżeli obicie mebli ma być wykonane na całe lata. W
takim przypadku zdecydowanie warto postawić na klasykę, która nie przeminie wraz z nadejściem nowych trendów
aranżacyjnych i nie będzie nudna. Tkanina obiciowa ZOYA jest tylko jednym z wielu przykładów gładkich materiałów do
tapicerowania. W tej kategorii można znaleźć wiele tkanin w różnych kolorach, o różnych gramaturach i strukturze. Wybór jest
naprawdę ogromny – zapraszamy do przejrzenia całego asortymentu sklepu pod kątem materiałów obiciowych gładkich.
Stylowe wnętrze często opiera się na najprostszych rozwiązaniach.

Plamy należy usuwać za pomocą środka do czyszczenia tapicerki i wilgotnej gąbki lub łagodnego
detergentu.
Odkurzać wyłącznie przy pomocy odpowiedniej końcówki.
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Tkanina Zoya: 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Metry: 1 mb , 2 mb , 3 mb , 4 mb , 5 mb , 6 mb , 7 mb , 8 mb , 9 mb , 10 mb , 12 mb , 15 mb , 20 mb
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